PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СЕЛИЖАРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21августа 2020 г.                                                                                   № 88/605-4
пгт. Селижарово

О Рабочей группе по информационным спорам и иным вопросам информационного обеспечения выборов Думы Селижаровского муниципального округа Тверской области   первого созыва
13 сентября 2020 года

В соответствии со статьей 22 Избирательного кодекса Тверской области,  постановлением   избирательной комиссии Тверской области от 07 мая 2020 г. №179/2460-6  «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования    Селижаровский муниципальный округ Тверской области на территориальную избирательную комиссию Селижаровского района»,  территориальная избирательная комиссия Селижаровского района   постановляет:

1. Создать Рабочую группу по информационным спорам и иным вопросам информационного обеспечения выборов депутатов Думы Селижаровского муниципального округа Тверской области   первого созыва на 13 сентября 2020 года, в следующем составе (прилагается).

 Заместитель председателя
      территориальной

избирательной комиссии                                                                  В.В.Сургучев
           Секретарь

     территориальной

избирательной комиссии                                                                 М.В.Смирнова
	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии Селижаровского района

от 21августа 2020 года № 88/605-4

Состав

Рабочей группы по информационным спорам и иным вопросам информационного обеспечения выборов депутатов Думы Селижаровского муниципального округа Тверской области   первого созыва на 13 сентября 2020 года (далее – Рабочая группа)

	Сургучев Вячеслав Владимирович
	-
	Заместитель председателя территориальной избирательной комиссии Селижаровского района, руководитель Рабочей группы;

	Члены Рабочей группы:

	Цветкова Оксана

 Юрьевна
	-
	член территориальной избирательной комиссии Селижаровского района с правом решающего голоса;

	Лобачева Валентина
Алексеевна
	-
	член территориальной избирательной комиссии Селижаровского района с правом решающего голоса;